JOANNES BRITANNICVS: Expecta: dī stigie: ut sit sēsus: certe si uolueris expectare & anū audire: inuēies eā nō aliter interrogatā respondere ex quo ostēdit eū nō minus insanū esse: q̄ anum de crepitā anum enim est delirare. Hæc anus: satis lepide fingit poeta anum transire: In nunc: cum ī dignatiōe & irriſione pronūciāda. Sensus ē: gloria te nūc te uirum esse nobilem & prudentem cum in uoluptatem summū bonum conseras: Sicq; philosphice poeta declarat heneris nobilitatem homini sapiētiā nō īgerere. Dinomaches ego sum callide poeta reprehēsionē cōuertit in Alcibiadem: ne ī principem īuehi uideatur: Nam ad historiam alludit. Alcibiades enim genus paternum: ut scribit Plutarchus ab aiace: maternum uero ab Almeon: de: quem ex Di nomacha genitū aiunt: originem traxisse ferunt. Ait igitur poeta: dic nūc te esse nobilem: quia inter maiores tuos Dinomacha cōnumeratur. Dinomachus autem Interpretatur fortis ī pugna. Dinos enī græce: fortis latine: machi uero pugna. Sicq; subsannat Neronē eius anūciam arguēs: qui ī maiorū nobilitate afferebatur: quū a Cæsaribus genus suū duceret. Suffla. Gloriare: ī uimesce afferretua nobilitate & aī præstātia. Sum cā didus: sum pulcher: hoc ad aīum retulit: id est sapiētis sum aī. hoc enī gloriatur. Esto: cōcedo qđē te nobilē & prudētem esse: sed ita ut Baucis sapiētia te nō sit inferior: cūm ita respōdeas. Panuria: proprium est anibūs pānūtias. Vnde Terētius ī Adria: Suffarcinatā Cātaram. Baucis: ad eam allusit: de qua Ouidius ī metamorphosi. Cum bene discentio cātauerit ocyma uernæ Vetulæ pauperes inopia coactæ res uiles uēdendas se cōferūt: ut eo questu uiuāt: Baucis ergo īducitur pro omni uetula uēdente herbas odoratas ī foro olitorio. Cū bene cātauerit: id est elata uoce uendiderit: qā cātare est alta uoce loq; ut alibi: Me moueat quippe & cantet si naufragus. Ocyma: Ocymum herba est odorata hortēsis: dicta ab ocys: quod est cito: nam celeriter crescit: id grauit̄ Crysippus īreputū īutile esse dicēs stomacho: Vrinæ: oculorū quoque claritati. Præterea insaniam facere: & Letargicos & iocinoris uitia. ideoque capras id aspernari: quidam adiciunt tritug: si operiatur lapide: scorpionem gignere. Commanducatum & in sole positum uermes afferre. Alii uero si eo die seriat

Expectata haud aliud rūdeat hec anus: ī nunc Dinomaches ego sum: suffla dū cādūs: esto Dum ne deterius sapiat pannutia baucis: Cum bene discentio cātauerit ozyma uernæ Vt nemo ī se tentet descendere nemo: Sed præcedentī spectatur mantica tergo.

qui splam a scorpione: qui ederit ocyrum: sanari non posse. Ocyrum etiam genus pabuli similiter a graco  
uerbo ocys quod ualeat cito: Hoc amplius: ut scribit Varro: dictum ocyrum quod citat aluum bubus: & ideo  
lis datur ut purgantur. Vernae. Appellarunt Antiqui uernas ex ancillis Romanorum ciuium uere natos: qd  
tempus anni maxime naturalis foeturæ est. Discincto: intemperanti: dissoluto: Alibi Persus. Non pudet ad  
morem discincti uiuere noctæ. Martialis: uernaculorum dicta. Horatius: uerna qd proaces posco libatis da  
pibus. Ut nemo in se se tenet descendere nemo. Haec tenus in neronem inuestus est: Nunc vero eos satyri  
ca indignatione insectatur: qui in altos dicere & aliena uitia cognoscere gaudent: cum de seipsis nihil quaerant  
In eos ita insurgit Horatius. Cum tua peruidas oculis mala lippus inunctis. Cur in amicorum uitii tam cer  
nis acutum. Q uam Aquilia aut serpens epidaurus! Ut nemo. Eclipsis Subauditum dignumne putas: Vel un  
de est. aut aliquid tale non interrogantis est: sed irascientis & admirantis. In se se tenet descendere. Ad uitia sua  
pernoscenda. Sed præcedenti aspectatur mantica tergo. Hoc aut sumptum est Auctore Acrone ex Aesopo  
Fabulator qui unumquenque scribit duos faculos plenos uitii secum ferre: & i eo qui ante pectus pendet ali  
ena uitia esse: in eo uero qui a tergo nostra. Ex quo euenit: ut nostra non videamus sed quid sequatur cōspiciat.  
Vnde Horatius. Dixerit insanum qui me totide audiet: atq; R espicere ignoto disce pēdētia tergo: Hincigit  
indignat Poeta nemine esse qui uitia sua cognoscat: sed aliena semp. Mantica: faculus scorteus ad sarcinulas fe  
rendas accōmodatus. Lucilius. Mantica canterii costas grauitate præmebat. Hor. Mantica cui lumbos onere ul  
ceret: atq; eques armos.